

**ਸਹਿਕਾਰਤਾ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ**  
**ਦਫਤਰ ਰਜਿਸਟਰਾਰ, ਸਹਿਕਾਰੀ ਸਭਾਵਾਂ, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ**  
**(ਅਮਲਾ-1-ਸਾਖਾ)**

**ਨਰੀਖਕ ਸਹਿਕਾਰੀ ਸਭਾਵਾਂ, ਪੰਜਾਬ ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਕੋਸਲਿੰਗ ਬਾਰੇ ਨੋਟਿਸ**

ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਰਾਹੀਂ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਲੋਕ ਸੇਵਾ ਕਮਿਸ਼ਨ, ਪਟਿਆਲਾ ਵੱਲੋਂ ਨਰੀਖਕ ਸਹਿਕਾਰੀ ਸਭਾਵਾਂ ਦੀਆਂ 320 ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਯੋਗ ਚੁਣੇ ਗਏ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਮਿਤੀ 17.07.2023, 18.07.2023 ਅਤੇ 19.07.2023 ਨੂੰ ਦਫਤਰੀ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਦਫਤਰ ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਕੋਆਪ੍ਰੇਟਿਵ ਟਰੇਨਿੰਗ ਇੰਨਸੀਚਿਊਟ, ਫੇਜ਼-1, ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ-1, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਕੋਸਲਿੰਗ ਰੱਖੀ ਗਈ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਨਰੀਖਕ ਸਹਿਕਾਰੀ ਸਭਾਵਾਂ ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਪੀ.ਪੀ.ਐਸ.ਸੀ. ਪਟਿਆਲਾ ਵੱਲੋਂ ਯੋਗ ਪਾਏ ਗਏ 320 ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਮਿਤੀ 17.07.2023, 18.07.2023 ਅਤੇ 19.07.2023 (ਸੰਖੇਪ ਜਾਣਕਾਰੀ ਉਹਨਾਂ ਦੀ ਈ-ਮੇਲ ਰਾਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ) ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਸਾਰੇ ਅਸਲ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ (ਸਮੇਤ ਇੱਕ-ਇੱਕ ਤਸਦੀਕ ਸੁਦਾ ਫੋਟੋ ਕਾਪੀ) ਲੈ ਕੇ ਉਕਤ ਸਥਾਨ ਤੇ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ।

ਇਹ ਵੀ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਉਮੀਦਵਾਰ ਕੋਸਲਿੰਗ ਲਈ ਮਿੱਥੀ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਹਾਜ਼ਰ ਨਹੀਂ ਆਉਂਦਾ ਤਾਂ ਇਹ ਸਮਝ ਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਕਿ ਉਹ ਇਸ ਵਿਭਾਗ ਵਿੱਚ ਨਰੀਖਕ ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਤੇ ਨਿਯੁਕਤੀ ਲੈਣ ਦਾ ਇਛੁੱਕ ਨਹੀਂ ਹੈ।

**ਨੋਟ :** ਉਮੀਦਵਾਰ ਜਿਸਨੂੰ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਲਈ ਬੁਲਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ, ਉਹ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਨੂੰ ਨਿਯੁਕਤੀ ਲਈ ਆਧਾਰ ਨਹੀਂ ਮੰਨੇਗਾ ਅਤੇ ਨਾ ਹੀ ਉਹ ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਨਿਯੁਕਤੀ ਦੀ ਮੰਗ ਕਰੇਗਾ।

ਮਿਤੀ : 05.07.2023

ਰਜਿਸਟਰਾਰ,  
ਸਹਿਕਾਰੀ ਸਭਾਵਾਂ, ਪੰਜਾਬ,  
ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

**DEPARTMENT OF COOPERATION, PUNJAB  
OFFICE OF REGISTRAR, COOPERATIVE SOCIETIES, PUNJAB, CHANDIGARH**

**NOTICE: FOR COUNSELLING OF CANDIDATES FOR THE POST OF INSPECTOR  
COOPERATIVE SOCIETIES, PUNJAB.**

It is hereby informed by this notice that the counseling of the successful candidates for the post of Inspector Cooperative Societies, Punjab will be held on dated 17.07.2023, 18.07.2023 and 19.07.2023 (detail information is given through their e-mail) in the Office Punjab State Cooperative Training Institute, Phase-1, Industrial Area-1, Chandigarh during office timing. Candidates are directed to attend the Counseling on the said date and time. They are directed to bring along their all original certificates for the post of Inspector along with one attested photo copy each of the same.

In case of absence, it will be presumed that they are not interested for the appointment against the post of Inspector Cooperative Societies, Punjab.

**Note: A candidate who has been called for counseling shall not consider the counseling as a basis for appointment nor shall he seek appointment to the post on the basis of counseling in future.**

Dated: - 05.07.2023

Registrar,  
Cooperative Societies, Punjab,  
Chandigarh.